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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 19 Masc., 200m  Espalda 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. SOLER DE LOMA OSSORIO, Manuel 98 00171 - C. Tenis Chamartin 2:43.99
50m: 37.22 100m: 1:17.59 200m: 2:43.99

2. UTRERA GARCIA, Alberto 01 00171 - C. Tenis Chamartin 2:50.58
50m: 41.64 100m: 1:24.64 200m: 2:50.58

3. ISLA MARTINEZ, Juan 01 00171 - C. Tenis Chamartin 3:25.35
50m: 45.58 100m: 1:33.10 150m: 2:22.86 200m: 3:25.35

25+

1. MUÑOZ PRIETO, Mario 94 00171 - C. Tenis Chamartin 2:36.30
50m: 34.58 100m: 1:13.65 200m: 2:36.30

30+

1. ZAPATERO DE MURGA, Gonzalo 91 00171 - C. Tenis Chamartin 2:33.29
50m: 36.01 100m: 1:14.52 200m: 2:33.29

2. GARCIA-BARRERO GIURGIU, Ignacio 90 00171 - C. Tenis Chamartin 2:40.49
50m: 36.04 100m: 1:15.54 200m: 2:40.49

45+

1. ORTEGA CANDIL, Oscar 73 00171 - C. Tenis Chamartin 3:20.93
50m: 43.80 100m: 1:32.80 200m: 3:20.93

50+

1. ARIAS SALGADO, Gabriel 68 00171 - C. Tenis Chamartin 3:03.15
50m: 42.68 100m: 1:28.97 200m: 3:03.15

DQ TOLEDO ARTEAGA, Daniel 71 00171 - C. Tenis Chamartin
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 19, Masc., 200m  Espalda

55+

1. EGIDO GARCIA, Antonio 63 00053 - Real Canoe N.C. 2:37.59
50m: 35.94 100m: 1:16.30 200m: 2:37.59

2. RIVERA DOMENECH, Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin 3:04.07
50m: 42.96 100m: 1:29.45 200m: 3:04.07

3. JIMENEZ CASCALLANA, Fernando 66 00171 - C. Tenis Chamartin 3:06.97
50m: 43.85 100m: 1:30.67 200m: 3:06.97

4. UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin 3:23.88
50m: 47.75 100m: 1:39.56 200m: 3:23.88

65+

1. MURUZABAL SITGES, Tomas 56 00171 - C. Tenis Chamartin 3:48.87
50m: 54.74 100m: 1:51.83 200m: 3:48.87

75+

1. PANIAGUA RAMIRO, Francisco 47 00171 - C. Tenis Chamartin 4:57.82
50m: 1:06.50 100m: 2:22.53 200m: 4:57.82

Prueba 20 Fem., 200m  Espalda 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. VELASCO DE LA TORRE, Esther 02 00171 - C. Tenis Chamartin 3:04.63
50m: 40.16 100m: 1:25.72 200m: 3:04.63

25+

1. BERTOLUCCI, Greta 95 00171 - C. Tenis Chamartin 2:40.27
50m: 37.21 100m: 1:17.69 200m: 2:40.27

2. MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 00171 - C. Tenis Chamartin 2:48.68
50m: 39.36 100m: 1:22.31 200m: 2:48.68

3. HORTIGÜELA PINTADO, Marta 95 00151 - C.N. San Blas 3:03.79
50m: 42.66 100m: 1:28.34 200m: 3:03.79
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 20, Fem., 200m  Espalda, 25+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. JAURRIETA SAN JOSE, Sylvia 95 00171 - C. Tenis Chamartin 3:07.56
50m: 42.55 100m: 1:29.52 200m: 3:07.56

30+

1. PARDO RAMILO, Lucia 89 00151 - C.N. San Blas 2:59.37
50m: 40.10 100m: 1:25.91 200m: 2:59.37

50+

1. TAHARA, Maiko 72 00171 - C. Tenis Chamartin 3:19.99
50m: 45.98 100m: 1:36.48 200m: 3:19.99

80+

1. KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 00171 - C. Tenis Chamartin 6:20.07
50m: 1:27.76 100m: 3:02.42 200m: 6:20.07

Prueba 21 Masc., 100m  Braza 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. CANOVAS DEL CASTILLO MORILLA, Juan Simon02 00171 - C. Tenis Chamartin 1:37.46
50m: 46.36 100m: 1:37.46

25+

1. LOPEZ FIDALGO, Javier 94 00171 - C. Tenis Chamartin 1:13.52
50m: 34.21 100m: 1:13.52

2. ANDRÉS ROMILLO, Juan 93 00171 - C. Tenis Chamartin 1:17.58
50m: 35.52 100m: 1:17.58

3. NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 00171 - C. Tenis Chamartin 1:24.36
50m: 38.66 100m: 1:24.36
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 21, Masc., 100m  Braza

35+

1. ROIG ALVAREZ, Jorge 85 00171 - C. Tenis Chamartin 1:30.80
50m: 44.17 100m: 1:30.80

2. RODRIGO MEDINA, Roberto 83 00171 - C. Tenis Chamartin 1:35.57
50m: 43.68 100m: 1:35.57

DQ ARANGO DE JUAN, Javier 84 00171 - C. Tenis Chamartin

40+

1. GARCIA CLAUDIO, Miguel Angel 80 00171 - C. Tenis Chamartin 1:29.81
50m: 43.39 100m: 1:29.81

2. NUÑEZ PEREZ, Cristian 82 00171 - C. Tenis Chamartin 1:32.12
50m: 41.03 100m: 1:32.12

3. ALIAGA RAMOS, Asier 82 00151 - C.N. San Blas 1:33.09
50m: 43.49 100m: 1:33.09

4. ANDREA LOPE, Diego 81 00151 - C.N. San Blas 1:35.62
50m: 44.82 100m: 1:35.62

DQ PELLEJERO ROSSO, Ignacio 78 00151 - C.N. San Blas

45+

1. ANTON SANZ, Sergio 76 00171 - C. Tenis Chamartin 1:34.06
50m: 43.24 100m: 1:34.06

2. RUIZ OJEDA AGUILERA, Jose Maria 76 00171 - C. Tenis Chamartin 1:38.26
50m: 46.29 100m: 1:38.26

3. ORTEGA CANDIL, Oscar 73 00171 - C. Tenis Chamartin 1:43.72
50m: 46.41 100m: 1:43.72

DQ PEREZ HEINONEN, Marcos 73 01405 - G. Madrid Sports

50+

1. PARAMES GARCIA ASTIGARRAGA, Carlos72 00171 - C. Tenis Chamartin 1:23.24
50m: 39.63 100m: 1:23.24

2. SANZ ARRIBAS, Juan Francisco 72 00171 - C. Tenis Chamartin 1:35.84
50m: 46.58 100m: 1:35.84

3. RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 72 00171 - C. Tenis Chamartin 1:41.22
50m: 47.47 100m: 1:41.22
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 21, Masc., 100m  Braza, 50+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. CORDÓN ROTGER, Juan Carlos 68 00171 - C. Tenis Chamartin 1:43.66
50m: 50.71 100m: 1:43.66

55+

1. ALVAREZ GARCIA, Fernando 67 00171 - C. Tenis Chamartin 1:23.71
50m: 39.03 100m: 1:23.71

DQ SANCHEZ DE HARO, Jose Maria 64 00171 - C. Tenis Chamartin

60+

1. VINUESA GONZALO, Rufino 62 00053 - Real Canoe N.C. 1:25.58
50m: 39.18 100m: 1:25.58

2. JAURRIETA SANCHEZ, Ricardo 60 00171 - C. Tenis Chamartin 1:36.53
50m: 47.41 100m: 1:36.53

3. VERGARA MORENO, Carlos 60 00053 - Real Canoe N.C. 1:40.59
50m: 47.00 100m: 1:40.59

4. PEREZ SANCHEZ, Gonzalo 58 00171 - C. Tenis Chamartin 1:42.01
50m: 48.38 100m: 1:42.01

5. PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 61 00171 - C. Tenis Chamartin 1:47.52
50m: 50.14 100m: 1:47.52

65+

1. DELGADO LOPEZ, Alberto 56 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.89
50m: 42.34 100m: 1:29.89

2. ZORITA PUERTA, Miguel Angel 55 00171 - C. Tenis Chamartin 1:48.48
50m: 51.22 100m: 1:48.48

75+

1. PANIAGUA RAMIRO, Francisco 47 00171 - C. Tenis Chamartin 2:44.43
50m: 1:16.92 100m: 2:44.43
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 21, Masc., 100m  Braza

80+

1. REQUE CEREIJO, Jose Antonio 38 00171 - C. Tenis Chamartin 3:05.03
50m: 1:24.03 100m: 3:05.03

Prueba 22 Fem., 100m  Braza 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

25+

1. LLANO MARTIN, Itziar 97 00171 - C. Tenis Chamartin 1:35.20
50m: 44.77 100m: 1:35.20

35+

1. FERNANDEZ PEÑA, Mª Clara 86 00151 - C.N. San Blas 1:33.01
50m: 44.17 100m: 1:33.01

2. DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, Blanca Manuela83 00171 - C. Tenis Chamartin 1:39.84
50m: 47.41 100m: 1:39.84

40+

1. PARRONDO DOBARRO, Covadonga 79 00053 - Real Canoe N.C. 1:31.66
50m: 43.56 100m: 1:31.66

2. FUENTES GUTIERREZ, Maria C. 79 00171 - C. Tenis Chamartin 1:32.50
50m: 44.73 100m: 1:32.50

3. ROSADO PLAZA, Naiara 79 00053 - Real Canoe N.C. 1:37.81
50m: 46.64 100m: 1:37.81

50+

1. LACOMBA CALLE, María Victoria 69 00171 - C. Tenis Chamartin 1:35.45
50m: 45.88 100m: 1:35.45

2. COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 69 00171 - C. Tenis Chamartin 1:42.77
50m: 48.27 100m: 1:42.77
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 22, Fem., 100m  Braza

55+

1. DE MUCHA DE VILA, Maria Antonieta 67 00053 - Real Canoe N.C. 1:51.13
50m: 51.95 100m: 1:51.13

DQ QUIJANO BARROSO, Paz 64 00171 - C. Tenis Chamartin

60+

1. NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 00053 - Real Canoe N.C. 1:30.82
50m: 42.72 100m: 1:30.82

2. SANTIAGO REY, Maria Esther 61 00171 - C. Tenis Chamartin 1:42.43
50m: 49.43 100m: 1:42.43

3. PARREÑO DE MIGUEL, Elena 59 00171 - C. Tenis Chamartin 1:45.74
50m: 51.52 100m: 1:45.74

4. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 1:53.25
50m: 52.85 100m: 1:53.25

70+

1. ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 52 00171 - C. Tenis Chamartin 2:32.50
50m: 1:12.03 100m: 2:32.50

80+

1. KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 00171 - C. Tenis Chamartin 3:20.20
50m: 1:35.01 100m: 3:20.20

Prueba 23 Masc., 50m Libre 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. SOLER DE LOMA OSSORIO, Manuel 98 00171 - C. Tenis Chamartin 29.27
2. UTRERA GARCIA, Alberto 01 00171 - C. Tenis Chamartin 29.64
3. CANOVAS DEL CASTILLO MORILLA, Juan Simon02 00171 - C. Tenis Chamartin 33.87
4. ISLA MARTINEZ, Juan 01 00171 - C. Tenis Chamartin 34.51
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 23, Masc., 50m Libre

25+

1. MUÑOZ PRIETO, Mario 94 00171 - C. Tenis Chamartin 27.46
2. NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 00171 - C. Tenis Chamartin 28.81
3. ANDRÉS ROMILLO, Juan 93 00171 - C. Tenis Chamartin 28.86
4. BAEZA VIÑAS, Ramon 94 00171 - C. Tenis Chamartin 30.07

30+

1. GARCIA-BARRERO GIURGIU, Ignacio 90 00171 - C. Tenis Chamartin 27.12
2. MANSO CARREIRA, Javier 89 00151 - C.N. San Blas 29.60

35+

1. ROIG ALVAREZ, Jorge 85 00171 - C. Tenis Chamartin 29.14
2. ARANGO DE JUAN, Javier 84 00171 - C. Tenis Chamartin 31.59
3. RODRIGO MEDINA, Roberto 83 00171 - C. Tenis Chamartin 32.84

40+

1. LARRAGA GARCIA, Cesar 80 00171 - C. Tenis Chamartin 26.22
2. ANDREA LOPE, Diego 81 00151 - C.N. San Blas 28.88
3. PELLEJERO ROSSO, Ignacio 78 00151 - C.N. San Blas 30.06
4. NUÑEZ PEREZ, Cristian 82 00171 - C. Tenis Chamartin 30.63
5. GARCIA CLAUDIO, Miguel Angel 80 00171 - C. Tenis Chamartin 32.68
6. ALIAGA RAMOS, Asier 82 00151 - C.N. San Blas 33.21
7. PANIAGUA OLEA, Ramiro 82 00171 - C. Tenis Chamartin 36.97

45+

1. PADRINO VALLEJO, Luis Miguel 74 00171 - C. Tenis Chamartin 26.66
2. DE MIGUEL SOLIS, IGNACIO 75 00171 - C. Tenis Chamartin 32.41
3. DIAZ LARRAURA, Maximiliano 74 00171 - C. Tenis Chamartin 32.83
4. ANTON SANZ, Sergio 76 00171 - C. Tenis Chamartin 32.84
5. RUIZ OJEDA AGUILERA, Jose Maria 76 00171 - C. Tenis Chamartin 34.84
6. PEREZ HEINONEN, Marcos 73 01405 - G. Madrid Sports 37.25
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 23, Masc., 50m Libre

50+

1. NAVARRO DACAL, Ignacio 71 00171 - C. Tenis Chamartin 30.35
2. TOLEDO ARTEAGA, Daniel 71 00171 - C. Tenis Chamartin 30.61
3. SANZ ARRIBAS, Juan Francisco 72 00171 - C. Tenis Chamartin 33.17
4. ARIAS SALGADO, Gabriel 68 00171 - C. Tenis Chamartin 33.99
5. RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 72 00171 - C. Tenis Chamartin 35.83
6. PARAMES GARCIA ASTIGARRAGA, Carlos72 00171 - C. Tenis Chamartin 36.27
7. CORDÓN ROTGER, Juan Carlos 68 00171 - C. Tenis Chamartin 38.20

55+

1. EGIDO GARCIA, Antonio 63 00053 - Real Canoe N.C. 27.24
2. JIMENEZ CASCALLANA, Fernando 66 00171 - C. Tenis Chamartin 28.90
3. ALVAREZ GARCIA, Fernando 67 00171 - C. Tenis Chamartin 31.92
4. RIVERA DOMENECH, Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin 33.29
5. UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin 34.95
6. DELGADO DIEZ, Gonzalo 66 00171 - C. Tenis Chamartin 38.43
7. SANCHEZ DE HARO, Jose Maria 64 00171 - C. Tenis Chamartin 39.33

60+

1. VERGARA MORENO, Carlos 60 00053 - Real Canoe N.C. 33.01
2. PEREZ SANCHEZ, Gonzalo 58 00171 - C. Tenis Chamartin 36.97
3. JAURRIETA SANCHEZ, Ricardo 60 00171 - C. Tenis Chamartin 37.10
4. PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 61 00171 - C. Tenis Chamartin 39.45

65+

1. DELGADO LOPEZ, Alberto 56 00053 - Real Canoe N.C. 29.70
2. ZORITA PUERTA, Miguel Angel 55 00171 - C. Tenis Chamartin 42.77
3. MURUZABAL SITGES, Tomas 56 00171 - C. Tenis Chamartin 44.24

DQ MARTINEZ DEL POZO, Luis 56 00053 - Real Canoe N.C.

75+

1. ABAD FERNANDEZ, Angel 46 00053 - Real Canoe N.C. 35.28
2. LANDA GARCIA, Francisco Javier 45 00171 - C. Tenis Chamartin 49.92
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 23, Masc., 50m Libre

80+

1. RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 41 00053 - Real Canoe N.C. 46.15
2. REQUE CEREIJO, Jose Antonio 38 00171 - C. Tenis Chamartin 58.71

Prueba 24 Fem., 50m Libre 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. VELASCO DE LA TORRE, Esther 02 00171 - C. Tenis Chamartin 32.02

25+

1. BERTOLUCCI, Greta 95 00171 - C. Tenis Chamartin 29.17
2. MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 00171 - C. Tenis Chamartin 31.71
3. CANDEL CASADO, Beatriz 94 00151 - C.N. San Blas 33.45
4. JAURRIETA SAN JOSE, Sylvia 95 00171 - C. Tenis Chamartin 33.59

30+

1. PARDO RAMILO, Lucia 89 00151 - C.N. San Blas 32.00

35+

1. FERNANDEZ PEÑA, Mª Clara 86 00151 - C.N. San Blas 34.86
2. DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, Blanca Manuela83 00171 - C. Tenis Chamartin 38.04

40+

1. PARRONDO DOBARRO, Covadonga 79 00053 - Real Canoe N.C. 34.15
2. ROSADO PLAZA, Naiara 79 00053 - Real Canoe N.C. 35.45

50+

1. LACOMBA CALLE, María Victoria 69 00171 - C. Tenis Chamartin 33.66
2. MONTOYA ROMERO, Gema 72 00053 - Real Canoe N.C. 35.38
3. COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 69 00171 - C. Tenis Chamartin 38.12
4. BURGOS ESCRIBANO, Sonia 68 00171 - C. Tenis Chamartin 38.59

NP GIL-NAVARRO, Rocio 69 00171 - C. Tenis Chamartin
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 24, Fem., 50m Libre

55+

1. DE MUCHA DE VILA, Maria Antonieta 67 00053 - Real Canoe N.C. 38.73
2. QUIJANO BARROSO, Paz 64 00171 - C. Tenis Chamartin 43.09

60+

1. NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 00053 - Real Canoe N.C. 29.91
2. CORONADO OLARTE, Pilar Maria Auxiliadora58 00171 - C. Tenis Chamartin 38.79
3. PARREÑO DE MIGUEL, Elena 59 00171 - C. Tenis Chamartin 39.41
4. SAN JOSÉ MAZARIEGOS, Ana 62 00171 - C. Tenis Chamartin 40.81
5. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 41.20

NP BASE KORF, Doris 62 00171 - C. Tenis Chamartin

70+

1. ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 52 00171 - C. Tenis Chamartin 57.75

80+

1. CASAS MÍNGUEZ, María Luisa 39 00171 - C. Tenis Chamartin 1:34.36

85+

1. KILCHENMANN BUCHI, Ana Isabel 36 00171 - C. Tenis Chamartin 2:21.63

Prueba 25 Masc., 200m Mariposa 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

25+

1. BAEZA VIÑAS, Ramon 94 00171 - C. Tenis Chamartin 2:40.50
50m: 36.04 100m: 1:16.46 200m: 2:40.50

30+

1. ZAPATERO DE MURGA, Gonzalo 91 00171 - C. Tenis Chamartin 2:31.95
50m: 32.75 100m: 1:10.45 200m: 2:31.95
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 25, Masc., 200m Mariposa

40+

1. LARRAGA GARCIA, Cesar 80 00171 - C. Tenis Chamartin 2:43.48
50m: 36.61 100m: 1:17.56 200m: 2:43.48

2. PANIAGUA OLEA, Ramiro 82 00171 - C. Tenis Chamartin 3:35.10
50m: 40.24 100m: 1:29.76 200m: 3:35.10

45+

1. DIAZ LARRAURA, Maximiliano 74 00171 - C. Tenis Chamartin 3:44.56
50m: 47.37 100m: 1:44.09 200m: 3:44.56

60+

1. VINUESA GONZALO, Rufino 62 00053 - Real Canoe N.C. 3:01.49
50m: 40.06 100m: 1:25.49 200m: 3:01.49

Prueba 26 Fem., 200m Mariposa 20 años y mayores
02/04/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

40+

1. FUENTES GUTIERREZ, Maria C. 79 00171 - C. Tenis Chamartin 2:50.80
50m: 37.01 100m: 1:18.31 200m: 2:50.80

Prueba 27 Masc., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
02/04/2022 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80 (PRE-MASTER)

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 1 00171 - C. Tenis Chamartin 2:26.32
UTRERA GARCIA, Alberto 01 35.41 SOLER DE LOMA OSSORIO, Manuel98 1:33.70
CANOVAS DEL CASTILLO MORILLA, Juan Simon02 44.39 ISLA MARTINEZ, Juan 01
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 27, Masc., 4 x 50m Estilos

+100

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 2 00171 - C. Tenis Chamartin 2:03.07
LOPEZ FIDALGO, Javier 94 31.70 BAEZA VIÑAS, Ramon 94 29.65
MUÑOZ PRIETO, Mario 94 33.31 ROIG ALVAREZ, Jorge 85 28.41

+120

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 3 00171 - C. Tenis Chamartin 2:05.24
NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 34.72 GARCIA-BARRERO GIURGIU, Ignacio90 29.68
ANDRÉS ROMILLO, Juan 93 34.05 ZAPATERO DE MURGA, Gonzalo 91 26.79

+160

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 7 00171 - C. Tenis Chamartin 2:17.42
LARRAGA GARCIA, Cesar 80 32.46 TOLEDO ARTEAGA, Daniel 71 34.16
PARAMES GARCIA ASTIGARRAGA, Carlos72 38.00 ARIAS SALGADO, Gabriel 68 32.80

+200

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 4 00171 - C. Tenis Chamartin 2:16.46
JIMENEZ CASCALLANA, Fernando66 37.35 PADRINO VALLEJO, Luis Miguel 74 30.00
ALVAREZ GARCIA, Fernando 67 38.31 NAVARRO DACAL, Ignacio 71 30.80

+240

1. 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. 2:11.27
EGIDO GARCIA, Antonio 63 32.29 DELGADO LOPEZ, Alberto 56 33.81
SARMIENTO MC INNES, Sergio 63 34.74 MARTINEZ DEL POZO, Luis 56 30.43

DQ 00171 - C. Tenis Chamartin 5 00171 - C. Tenis Chamartin
,, ,, ,, ,

+280

DQ 00171 - C. Tenis Chamartin 6 00171 - C. Tenis Chamartin
,, ,, ,, ,
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TENIS CHAMARTIN-3ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 2/4/2022

Prueba 28 Fem., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
02/04/2022 Resultados

Clas. Año Club Marca

+100

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 4 00171 - C. Tenis Chamartin 2:24.47
JAURRIETA SAN JOSE, Sylvia 95 40.11 BERTOLUCCI, Greta 95 31.94
MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 38.04 LLANO MARTIN, Itziar 97 34.38

+120

1. 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 2:30.43
PARDO RAMILO, Lucia 89 38.65 FERNANDEZ PEÑA, Mª Clara 86 37.89
HORTIGÜELA PINTADO, Marta 95 41.22 CANDEL CASADO, Beatriz 94 32.67

+160

1. 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. 2:31.99
MONTOYA ROMERO, Gema 72 43.05 NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 32.29
PARRONDO DOBARRO, Covadonga79 41.75 ROSADO PLAZA, Naiara 79 34.90

+200

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 1 00171 - C. Tenis Chamartin 2:38.97
LACOMBA CALLE, María Victoria 69 41.26 FUENTES GUTIERREZ, Maria C. 79 32.06
COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 69 47.75 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 68 37.90

+240

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 2 00171 - C. Tenis Chamartin 3:07.08
CORONADO OLARTE, Pilar Maria Auxiliadora58 50.53 PARREÑO DE MIGUEL, Elena 59 47.52
SANTIAGO REY, Maria Esther 61 47.96 SAN JOSÉ MAZARIEGOS, Ana 62 41.07

+280

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 3 00171 - C. Tenis Chamartin 5:13.94
CASAS MÍNGUEZ, María Luisa 39 2:03.11 TAHARA, Maiko 72 37.21
KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 1:34.59 ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 52 59.03


